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M. Naillet, M. Pena, Mme Pic, M. Potier, M. Pribetich, M. Proenca, Mme Récalde, Mme Rossi,
Mme Rouaux, M. Aurélien Rousseau, Mme Runel, M. Saint-Pasteur, Mme Santiago, M. Saulignac,
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ART. 42

N° [1-3565

I. Modifier ainsi les autorisations d'engagement :

(en euros)

Programmes

Infrastructures et services de transports
Affaires maritimes, péche et aquaculture
Paysages, eau et biodiversité
Expertise, information géographique et
météorologie

Prévention des risgues

Energie, climat et aprés-mines

Service public de I'énergie

Conduite et pilotage des politiques de
I'écologie, du développement et de la
mobilité durables

Fonds d'accélération de la transition
écologigue dans les territoires

Slreté nucléaire et radioprotection

225 000 00

OO O OOoo

0
0
0
0
0
0
0

225000 00

0

TOTAUX

225 000 000

225 000 000

SOLDE
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ART. 42
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I1. Modifier ainsi |les crédits de paiement :

(en euros)

Programmes

Infrastructures et services de transports
Affaires maritimes, péche et aquaculture
Paysages, eau et biodiversité
Expertise, information géographique et
météorologie

Prévention des risgues

Energie, climat et aprés-mines

Service public de I'énergie

Conduite et pilotage des politiques de
I'écologie, du développement et de la
mobilité durables

Fonds d'accélération de la transition
écologigue dans les territoires

Slreté nucléaire et radioprotection

154 000 00

OO O OOoo

0
0
0
0
0
0
0

154 000 00

0

TOTAUX

154 000 000

154 000 000

SOLDE

EXPOSE SOMMAIRE

Le présent amendement des députés Socialistes et apparentés vise a majorer de 25 % les crédits
prévus pour le cheque énergie afin de tenir compte de I’ inflation sur les produits énergétiques

depuis désormais trois ans.

Il est donc proposé de majorer de 225M€ en AE et de 154M€ en CP les crédits de I’ action 02 du
programme 174, par la minoration a due concurrence des mémes crédits de I’ action 09 du

programme 345.
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